



Diese Woche im Angebot:

Frisch von der Landmetzgerei A. Baur aus Zadels aus eigener Schlachtung, aus unserer Region:		
Kasseler Lende oder Hals ohne Bein	100g	nur 0,99€
Viele weitere Frischfleisch-Angebote auf Bestellung. Bitte fragen Sie unsere Verkäuferinnen		
Beachten Sie auch unsere große Auswahl an Frischwurst und Käse in unserer Frischetheke		
Gyros – Lendensteak (3 Stück im Vorratspack)	100g	nur 1,29€
Bärlauch – Lendensteak (3 Stk. im Vorratspack)	100g	nur 1,29€
Farmerschinken (DLG)	100g	nur 1,69€
Landjäger (DLG)	1 Paar	nur 1,19€
Hartwurst und Kochsalami	100g	nur 1,09€

Öffnungszeiten

Dorfladen:

Mo. bis Fr. 7:30 - 12:30 Uhr

Mo. Do. und Fr. 16:00 - 18:30 Uhr

Sa. 7:30 - 12:30 Uhr

Getränk Laden:

Mo. bis Fr. 10:00 - 12:00 Uhr

Mo. Do. und Fr. 16:00 - 18:30 Uhr

Sa. 10:00 - 12:30 Uhr

Wir haben ab jetzt wieder über die Sommermonate samstags von 16:00-18:00 geöffnet

Weitere Angebote auf der Rückseite

Angebote gültig vom 27.07.2020 – 01.08.2020 solange Vorrat reicht

Druckfehler vorbehalten

Unsere Angebote dieser Woche:

<p>Zurwies Fruchtjoghurt 350g Becher, versch. Sorten(ca. 0,37€/100g)</p> 	<p>1,59</p>	<p>1,29€</p>
<p>Thomy Sonnenblumenöl 750ml, (0,21€/100ml)</p> 	<p>2,39</p>	<p>1,59€</p>
<p>Ehrmann Joghurt 500g Glas, (0,30€/100ml)</p> 	<p>1,59</p>	<p>1,49€</p>
<p>Giardino Kirschaprika gefüllt 150g, (1,99€/100g)</p> 	<p>3,39</p>	<p>2,99€</p>

Bundesehrenpreis für einen unserer Lieferanten – Landmetzgerei Baur

Das Bundesministerium für Ernährung und Landwirtschaft hat die Allgäuer Landmetzgerei Baur aus Ronsberg (Ostallgäu) zum dritten Mal mit dem Bundesehrenpreis ausgezeichnet. Das ist die höchste Qualitätsauszeichnung der deutschen Ernährungswirtschaft.

Bundesministerin Julia Klöckner gratuliert mit dem Präsidenten der Deutschen Landwirtschafts-Gesellschaft (DLG), Hubertus Peatow, zu dieser hohen Auszeichnung. Der Bundesehrenpreis wird jährlich nur an zwölf Unternehmen der deutschen Fleischbranche vergeben.

Nicht nur wir, der Dorfladen, sondern auch 5-Sterne-Hotels im Allgäu und Tannheimer Tal werden von der Landmetzgerei beliefert.

Dorfladen UG, 87448 Niedersonthofen, Mühlenbergstraße 3, Telefon 08379 / 92 95 970

E-Mail: dorfladen.niso@t-online.de / Homepage: www.dorfladen-niedersonthofen.de

Angebote gültig vom 27.07.2020 -01.08.2020 solange Vorrat reicht

Abbildungen ähnlich - Druckfehler vorbehalten